ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sổ DĐT-TC
v ề  thực hiện báo cáo tình hình hoạt động

Thành phổ Hồ Chỉ Minh, ngày^s tháng 10 năm 2019

đối với các đơn vị ngoài công lập,
năm học 2019 - 2020

Kính gửi:
Các trường phổ thông, trường phổ thông có nhiều cấp học
(loại hình: tư thụp);
Các trường có vốn đầu tư nước ngoài.

Căn cứ Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm 2017 của Chính phủ
quy-định về điều kiện đầu tư và hoạt động ừong lĩnh vực giáo dục; Nghị định số
135/2018/NĐ-CP ngày 04 tháng 10 năm 2018 của Chính phủ ve sửa đổi, bồ sung Nghị
định số 46/2017/NĐ-CP;

Căn cứ Nghị định số 86/2018/NĐ-CP quy định về hợp tác và đầu tư của nước
ngoài trong lĩnh vực giáo dục,

Căn cứ Thông tư 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 03 năm 2011 của
Bộ trưởng Bộ Giáo dục và đào tạo về ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường
trung học phổ thông và trưòng phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 13/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của
Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức hoạt động của trường tiểu học,
trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp
học loại hình tư thục;

Nhằm thực hiện công tác quản lý nhà nước của Sở Giáo dục và Đào tạo đối
với các đơn vị phổ thông ngoài công lập trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh, năm
học 2019 - 2020,

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trường các trường trung học phổ thông,
trường phổ thông có nhiều cấp học, trường có vốn đầu tư nước ngoài thực hiện đề
cương với các nội dung cụ thể như sau:

1. Hình thức thực hiện:

a) Báo cáo bằng văn bản:

- Đổi với trường trung học phổ thông, trường phổ thông có nhiều cấp học:
thực hiện Đề cương Mầu 1 và các Phụ lục có liên quan;

- Đối với trường có vốn đầu tư nước ngoài: thực hiện Đề cương Mấu 2 và các
Phụ lục có liên quan.

Số liệu tính đến hết ngày 30/9/2019.

b) Thực hiện báo cáo trực tuyến tại địa chi: http ://bit.ly/decuongbaocao (trên
cơ sờ báo cáo bằng văn bản đã thực hiện nêu trên)

2. Cách thức nộp báo cáo:

a) Văn bản báo cáo (Đề cương + các phụ lục) gửi về Phòng Tổ chức cán bộ - Sở
Giáo dục và Đào tạo, địa chỉ: số 66 -  68 Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1.

b) File báo cáo (bản scan đề cương, các phụ lục, các văn bản pháp lý) gửi về
địa chỉ: nvtquvnh.sgddt@tphcm.gov.vn (Chuyên viên phụ hách: Nguyễn Vũ Tú
Quỳnh; điện thoại: 028 3829 0927)

3. Thời gian thực hiện: trước ngày 14/10/2019;
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông,

trường phổ thông có nhiều cấp học, trường có von đầu tư nước ngoài nghiêm túc
thực hiện bác cáo đúng thòi gian quy định

N ơi nhận:
-  Như ừên (đính kèm);
- Lưu: VT, TCCB.^

Lê Hồng Sơn

mailto:nvtquvnh.sgddt@tphcm.gov.vn